
 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

1 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 

 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE ELENCO DELLE PROPOSTE INSERITE IN 
EDISAN RELATIVE AGLI INTERVENTI IN EDILIZIA ED 
ATTREZZATURE SANITARIE PER IL TRIENNIO 2015-2017. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 10-3720 del 27.04.2012; 

su conforme proposta del Responsabile della S.C. Servizio Tecnico; 

individuato l’Ing. Livio DRAGONE quale responsabile del procedimento; 
 
premesso che, a far data dal 1° gennaio 2008, con D.P.G.R. n. 84 del 
17/12/2007 è stata costituita la nuova Azienda Sanitaria Locale CN1; 
 
 
Premesso che 
 
con Legge Regionale 4 febbraio 2008 n. 6 è stato predisposto un sistema 
informatizzato di gestione dell’iter dei programmi di investimento “Edisan” 
destinato a fornire gli elementi di supporto per la programmazione ed 
assegnazione dei finanziamenti, al fine di ottenere un’efficace gestione e 
monitoraggio degli interventi; 
 
con DGR n. 6-8817 del 26.05.2008 e successiva DGR n. 29-13683 del 
29.03.2010 la Regione Piemonte ha definito e modificato le procedure 
amministrative ed informatiche per la programmazione, la gestione ed il 
monitoraggio degli investimenti in edilizia ed attrezzature sanitarie; 
 
con D.G.R. n. 18-7208 del 10.03.2014 la Regione Piemonte ha approvato ai 
sensi della L.R. n. 40 del 3 luglio 1996, le nuove procedure amministrative ed 
informatiche per la programmazione, la gestione ed il monitoraggio degli 

00000070 del 25/03/2015



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

2 

 

investimenti in edilizia ed attrezzature sanitarie al fine di perseguire l’obiettivo di 
una semplificazione e chiarificazione procedurale, nonché una più completa ed 
oggettiva valutazione degli interventi finanziati e al contempo ha revocato le 
DD.G.R. sopra menzionate n. 18-28854 del 06.12.1999, n. 6-8817 del 
26.05.208 e n. 29-13683 del 29.03.2010 e tutti gli atti amministrativi correlati per 
la loro attuazione; 
 
vista la nota prot. n. 790 del 17.12.2014 con la quale la Direzione Sanità - 
“Pianificazione e Assetto Istituzionale del S.S.R.,“ in applicazione a quanto 
disposto con D.G.R. n. 18-7208 del 10/03/2014, ha invitato le Aziende Sanitarie 
Regionali a provvedere ad inserire nell’applicativo informatico EDISAN, entro il 
28.02.2015, l’elenco degli interventi in edilizia e attrezzature sanitarie per il 
triennio 2015-2017 in ordine di priorità ed urgenza;  
 
dato atto che con la stessa nota la Direzione Sanità – “Pianificazione e Assetto 
Istituzionale del S.S.R.“ ha stabilito che deve essere inviata al Settore regionale 
competente, la delibera del Direttore Generale relativa all’approvazione degli 
interventi inseriti in EDISAN secondo le priorità e l’urgenza definite da ciascuna 
Azienda; 
 
considerata pertanto la necessità di approvare con atto formale l’elenco delle 
proposte inserite in Edisan relative agli interventi in edilizia ed attrezzature 
sanitarie per il triennio 2015 -2017 e di definire il relativo livello di priorità ed 
urgenza in base alle esigenze aziendali; 
 
vista la tabella delle proposte inserite in Edisan relative agli interventi in edilizia 
ed attrezzature sanitarie predisposta da questa Azienda per il triennio 2015- 
2017 che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
accertata la correttezza delle proposte ivi contenute e della definizione del 
relativo livello di priorità,  

 
Acquisiti,  per quanto di rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Direttore 
Sanitario e del Direttore Amministrativo, ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i. 

 
D E L I B E R A 

 
di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, la tabella delle proposte 
inserite in Edisan relative agli interventi in edilizia ed attrezzature sanitarie 
predisposta da questa Azienda per il triennio 2015-2017 che si allega al 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 
 

Segue Deliberazione n. 00000070 del 25/03/2015



 

           Azienda Sanitaria Locale CN1
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo 

C.F. / P.I. 01128930045 
Libro delle Deliberazioni

 
                  
____________________________________________________________________________ 
 

3 

 

di trasmettere copia del presente provvedimento alla Regione Piemonte – 
Direzione Sanità – “Pianificazione e Assetto Istituzionale del S.S.R”. per gli 
adempimenti di competenza.  
 
 

IL  DIRETTORE GENERALE 

Dott. Gianni BONELLI 

 

Parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario: 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

Avv. Diego POGGIO Dott.ssa Gloria CHIOZZA 

 

Sottoscrizione del proponente: 

IL RESPONSABILE S.C. Servizio Tecnico 

           o suo sostituto 

 Ing. Livio DRAGONE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

Segue Deliberazione n. 00000070 del 25/03/2015


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	IL  DIRETTORE GENERALE
	 Ing. Livio DRAGONE


